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DOBRE ADRESY

DYSTRYBUTORZY PŁYTEK CERAMICZNYCH
ARGO DYSTRYBUCJA Stojadła  
Stojadła, ul. Kołbielska 55, 05-300 Mińsk Mazowiecki�  
tel. 25 758 75 65, argo@argoag.pl, www.argoag.pl                

ARGO Salony Pięknych Wnętrz Chorzów  
ul. Floriańska 23, 41-500 Chorzów 
tel. 781 640 200, salon.chorzow@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pięknych Wnętrz Konin 
ul. Spółdzielców 6, 62-510 Konin 
tel. 726 209 201, salon.konin@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pięknych Wnętrz Kozerki  
ul. Wenus 1, 05-825 Kozerki 
tel. 601 520 080, salon.kozerki@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pięknych Wnętrz Lublin  
ul. Chemiczna 7, 20-329 Lublin 
tel. 785 393 668, salon.lublin@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pięknych Wnętrz Mińsk Mazowiecki  
ul. Piłsudskiego 41/43, 05-300 Mińsk Mazowiecki�  
tel. 602 292 006, salon.minsk@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pięknych Wnętrz Nowy Dwór Mazowiecki  
ul. Okunin 124, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
tel. 505 101 113, salon.nowydwor@argoag.pl, www.argoag.pl

ARGO Salony Pięknych Wnętrz Siedlce 
ul. Sokołowska 174, 08-110 Siedlce 
tel. 783 260 240, salon.siedlce@argoag.pl, www.argoag.pl

BOZ Salon Łazienek 
35-328 Rzeszów, ul. Geodetów 4 
tel. 17 850 03 00, plytki@boz.pl, www.boz.pl�

CORTINA Outlet & Salon Płytek 
ul. Narodowych Sił Zbrojnych 23, 15-690 Białystok�  
tel. 577 433 555, salon@cortinagroup.eu, www.cortinagroup.eu

CORTINA Outlet & Salon Płytek 
ul. Roździeńskiego 93, 40-203 Katowice (CH Agata Meble) 
tel. 730 271 111, katowice@cortinagroup.eu, www.cortinagroup.eu

Salon Łazienek, Drzwi i Podłóg
ul. Rzeźnicza 4, 58-200 Dzierżoniów�  
tel. 609 830 666, detal@domino.pl, www.inspiracje.domino.pl 

Salon Łazienek, Drzwi i Podłóg 
ul. Legnicka 69B, 59-300 Lubin 
tel. 885 552 355, lubin@domino.pl, www.inspiracje.domino.pl

P. H. JETA Sp. z o.o.  
ul. Gorzycka 34/a, 63-400 Ostrów Wielkopolski  
tel. 62 735 21 41, jeta@jeta.pl, www.jeta.pl�

Redakcja kwartalnika „Wokół Płytek Ceramicznych” 
zaprasza polskich i  zagranicznych producentów 

płytek ceramicznych do udziału 

w I edycji konkursu 
PERŁY CERAMIKI UE 2022

Szczegółowe informacje na www.plytkiceramiczne.info.pl
oraz w redakcji tel.: 22 826 20 27, e-mail: wpc@sigma-not.pl
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Perły
Ceramiki UE

The Pearls
of Ceramics EU

 Sprawdź to!

www.sigma-not.pl

Warianty prenumeraty:
þ  Papierowa
þ  Cyfrowa
þ  Plus

W prenumeracie 2022
TANIEJ!

tel. 22 840 30 86
prenumerata@sigma-not.pl


